
ID: 1719 APARTAMENT 3+1 PER QERA NE
MYSLYM SHYRI 

Apartament 3+1 per qera ne Myslym Shyri. Apartamenti
ndodhet ne katin e 10 te nje pallati te ri me 2 ashensore dhe
jepet teresisht i mobiluar me mobilje dhe paisje
bashkekohore. Apartamenti ka orientim jug-perendim me nje
pamje te mrekullueshme dhe teper relaksuese. Apartamenti
ndodhet ne nje nga zonat komerciale me te preferuara te
Tiranes edhe ndodhet vetem 200m larg Sheshit Skenderbej.
Per me shume informacion edhe nje vizite ne prone ju lutem
na kontaktoni

EUR 1,000 /muaj


